[bookmark: _GoBack]关于公布2023年硕士研究生调剂复试（第二轮）名单的通知
作者：研招办   发布时间：2023-04-25   点击数：1128
各位考生：
根据教育部《2023年全国硕士研究生招生工作管理规定》(教学函〔2022〕3号)、陕西省教育考试院陕西省招生委员会办公室《关于做好2023年全国硕士研究生复试录取工作的通知》(陕试研〔2023〕1号)和《西安医学院2023年硕士研究生调剂工作办法》，经我校招生工作领导小组审议确定，现将调剂复试（第二轮）名单予以公示，若有疑义请于4月26日中午12：00点前将反映情况发送到邮箱（xyyzb2011@163.com）。
我校调剂复试（第二轮）采用现场复试方式，复试相关工作安排请及时关注我校研究生处官网通知。
	序号
	姓名
	考生编号
	外语
	政治
	业务课
	总分
	调剂专业名称

	1
	李斌涛
	106103105100035
	44
	65
	228
	337
	急诊医学

	2
	许亚楠
	106983611102590
	45
	59
	228
	332
	急诊医学

	3
	张帆
	102263006004409
	59
	74
	199
	332
	急诊医学

	4
	魏鹿路
	105333432701062
	60
	61
	218
	339
	全科医学

	5
	吴航
	106143105114191
	44
	63
	229
	336
	全科医学

	6
	邓柯
	106323105111253
	55
	62
	218
	335
	全科医学

	7
	周海丽
	106603000005512
	54
	70
	210
	334
	全科医学

	8
	沈贵梅
	106603000005615
	50
	65
	216
	331
	全科医学

	9
	张泽宇
	118403614500921
	48
	64
	217
	329
	全科医学

                                                           西安医学院研究生处招生办公室
                                                                            2023年4月25日